
Uchwała Nr 1312/57/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 3 lipca

2007 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2007-07-03

Numer

uchwały
1312/57/07

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie powierzenia Wojewódzkiej Dyrekcji Inwestycji w Ostrołęce pełnienia nadzoru inwestorskiego przy

realizacji dwóch jednorocznych zadań inwestycyjnych przeprowadzanych przez Ośrodek Edukacji Informatycznej i

Zastosowań Komputerów w Warszawie.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3, art. 56 ust. 2 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, 

z późn. zm.1)) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na powierzenie Wojewódzkiej Dyrekcji Inwestycji w Ostrołęce 

z siedzibą w Ostrołęce przy ul. Piłsudskiego 38, pełnienia nadzoru inwestorskiego 

przy realizacji następujących jednorocznych zadań inwestycyjnych przeprowadzanych przez Ośrodek Edukacji Informatycznej i

Zastosowań Komputerów w Warszawie:

1) „Remont konserwatorski części elewacji budynku Ośrodka Edukacji Informatycznej 

i Zastosowań Komputerów w Warszawie przy ul. Nowogrodzkiej 73”,

2) „Termomodernizacja budynku przy ul. Raszyńskiej 8/10 wraz z robotami towarzyszącymi – Ośrodek Edukacji Informatycznej

i Zastosowań Komputerów 

w Warszawie przy ul. Raszyńskiej 8/10”.

2. Szczegółowe obowiązki wynikające z pełnienia nadzoru inwestorskiego określa załącznik do uchwały.

3. Szczegółowe warunki wykonania zadań zostaną określone w umowach.

4. Do podpisania umów, o których mowa w ust. 3, upoważnia się Grażynę Gregorczyk, Dyrektora Ośrodka Edukacji

Informatycznej i Zastosowań Komputerów w Warszawie.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego w Warszawie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

Pliki do pobrania:



Data opublikowania: 19.07.2007 00:00

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 32.5 KB, DOC

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


